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Impreza na Orientacje MAJACZKI MAGDALENKI
PROTOKOL

TERMIN | MIEJSCE
29 maja 2012 r., Warszawa - Zoliborz

ORGANIZATOR
Klub Imprez na Orientacie STOWARZYSZE (stowarzysze.om.pttk.pl)

BAZA

Zdréj Stanistawa Augusta — Warszawa, ul. Zakroczymska /Wenedéw

ZESPOL ORGANIZACY JNY

Magdalena Senderowska (AInO nr 0240/2012) - Kierownik Imprezy, budowniczy TZ
Dariusz Walczyna (PInO nr 420) - budowniczy TP, aprowizacja

Barbara Szmyt — sekretariat

Adam Krochmal — sekretariat i pomoc logistyczna

POGODA

Wiosenna, zmienna, przelotne opady deszczu. Temperatura: ok. 22 stopni.

TEREN
Park im. R. Traugutta, Park im. J. Kusocinskiego, Park im. S. Zeromskiego, Park Fosa, Cytadela - tereny

parkowo-miejskie

KATEGORIE | ETAPY

Etap: "Histeria Historii vel Historia Histerii"
12 PK, limit czasu: 120 + 30 min., max. dt. 4 500 m; S=1080; skala mapy: rézna, odpowiedzi na zadania
znajdujq sie na s. 7.

Etap: "Zielono do re mi czyli mataczenie mataczka"
13 PK, limit czasu: 120 + 30 min., max. dt. 4 200 m; S=1170; skala mapy: 1:10 000, odpowiedzi na
zadania znajdujq sie nas. 10.

UCZESTNICY

Kat TZ: 19 zespotdéw - 28 uczestnikdw
Kat TP: 15 zespotdéw - 30 uczestnikdw
RAZEM: 34 zespoty - 58 uczestnikdéw tras + kierownictwo imprezy: 2 osoby. Lgcznie: 60 oséb
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GRATULUJEMY ZWYCIESTWA

Leszkowi Hermanowi-lzyckiemu, Tomaszowi Gronavowi oraz Tomaszowi Lisickiemu i Piotrowi
Lisickiemu w kategorii TZ

Konradowi Janowskiemu (GSMnO Wyjqgtkowi) w kategorii TP

PROTESTY | UWAGI

Zgtoszono nastepujqce protesty i uwagi:

Trasa TZ:

Brak jednoznacznego okreslenia, czym rézni sie pomnik od tablicy. Za Stownikiem Jezyka Polskiego, chodzito o:
«posqg, obelisk, ptyta itp., wzniesione ku czci jakiej$ osoby lub dla upamietnienia jakiegos wydarzenia, za:
http://sip.pwn.pl/slownik /2504316 /pomnik, definicja pierwsza, data pobrania: 30 maja 2012. W przypadku
tablic uznawana byta jednak takze odpowiedz BPK.

W przypadku koniecznosci podania daty uznawana byta dowolna data z danego obiektu, niezaleznie od ich
liczby na obiekcie.

Brak lampionu/pomnika w PK2. Uznawana byta jako prawidlowa odpowiedz BPK, oznaczenie Plac Stoneczny lub
numery doméw 1 i 2.

Brak PKé. PK6 zostat Zle oznaczony na mapie, chodzito o pozostatosci szubienicy i daty z tablic z tylu. Uznawana
byta zaréwno dowolna data, jak i zapis BPK.

Brak PK11. Chodzito o tobruk przy ul. Krajewskiego, uznawany byt zapis PBK lub data z tablicy upamietniajgcej
stracenie R. Krajewskiego: 5 VIIl 1864. W przypadku kilku mozliwych dat lub kodéw wystarczyto podac
jedng/jeden z nich.

Imiona w PK1 znajdowaty sie w fontannie, pod wodq. Odpowiedz ,,H.” nie jest imieniem i zostata uznana za zty
opis. ,Alina” to zwyczajowa nazwa fontanny, jednak nieumieszczona na niej. Odpowiedz taka réwniez zostata
uznana za zty opis.

INNE

Magdalena Senderowska jako budowniczy trasy TZ dziekuje za udziat i wyrozumiatosé uczestnikéw, szczegdlnie
ze to je| pierwszy zbudowany etap w zyciu.

REFERAT WERYFIKACY JNY

Referat weryfikacyjny nr 104 zweryfikowat 2 odznaki w stopniu popularnym i 2 odznaki w stopniu matym
brgzowym.
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WYNIKI | MAPY

Wyniki

Impreza na Orientacje

MAJACZKI MAGDALENKI

Msc

Skiad
zespotu

Nazwa
zespotu

BPK

BPK

PS

PS
-15

O/Zm

PM

V4
-10

Czas

Suma

Leszek
Herman-
Izycki

1X

0+2,5+0

12,5

Tomasz
Gronau

10+2,5+0

12,5

Tomasz
Lisick, Piotr
Lisickii

AP WARSZAWA

10+2,5+0

12,5

Roman
Pietrzak,
Mariusz
Pietrzak

10+2,5+0

13

25,5

Andrzej
Krochmal

12

10+10+10

62

Stawomir
Otap

1x

1X

5+0+0

105

Zuzanna
Szymanska,
Urszula
Trykozko,
Barbara
Szmyt

1x

1X

0+2,5+0

30

132,5

Joanna
Puternicka,
Marek Piela

10+7,5+10

30+50

132,5

Ewa
Misiaczek

SBBP.WAW.PL

2X

1X

10+2,5+0

211,5

10.

Jacek
tegiewicz

SLEPOWRONY

2X

12

1X

10+10+10

245

1.

Katarzyna
Wozniak,
Michat
Wozniak

MISKI

10+5+10

30+250

305

12.

Michat
Jurek,
Katarzyna
Baranowska

tOSIE

3x

10+5+10

13

308

13.

Katarzyna
Stawicka

Zt OSLIWA
LAJZA

4x

10+5+10

385

14.

Karol
Cwalina

ZOLTA
KOSZULKA

2X

5x
opis,
5x
wolna
kratka

10+10+10

26

436

15.

tukasz Lech

KOLO PTTK NR
1

5x

1X

1,2

5+5+10

10

575

16.

Kazimierz
Makieta

6x

1x

10+10+10

580
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Anna KInO

17| Natusiewicz | STOWARZYSZE | 7% 10+7,5+0 | 16 | 663,5
Krﬁgmm DrimTim KiNO

18. Maror | STOWARZYSZE | 8x 10+5+10 0 745

( | TOWARZYSZ

Szajko
Anna

19, |SZnAderska, | papERzY | ox 10+10+10 | 0 | 840
Tomasz
Sznajderski
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Mapa TZ

Kierownik i budowniczy TZ: Magdalena Senderowska

Majaczki Magdalenki

Kategoria: TZ “"Histeria historii vel Historia histerii”
Dtugos¢ trasy: 4 500 m
Limit czasu: 120" + 30’
Liczba PK: 12 (z 15)

Kolejno$¢: dowolna
Zaleca sie rozpoczecie od PK12,

\\'\ ¢

5

A

Mapy: wycinki z map historycznych (1809, poczatek XX w., Migdzywojnie) i wspotczesna po 1980 .,
pomieszane, w roznej skali, poobracane (w tym jedno zdjecie mapy, mozliwe inne przeksztatcenie)
Pomniki: podaj date z pomnika. Fontanna: podaj imie z fontanny

ZADANIA: 1) lle tobrukdw jest na trasie, a ile tobrukéw na Zoliborzu?
2) Na terenie jakich parkoéw rozstawione sg punkty kontrolne?
3) Najblizej ktorego PK mieszkat Jacek Kuron?

Warszawa - Zoliborz, 29 maja 2012 .
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Mapa wzorcowa TZ

Lista kodéw i odpowiedzi do zadania na kolejnej stronie protokotu.

Strona 6



Kody PK:

Opis

PK

MILOSZ,
FLAVIO,
MACIEK

BPK,
uznawany
takze PI.
Stoneczny,
lub nr.
domoéw 1 i
2

TG lub VF

a|s([wN

tJ

BPK,
5 VIl 1864,
12 VI 1863,
21 X1 1863,
12 11 1864,
7 111865,
2811866,
81X 1905,
21 VI 1905,
9V 1907,
VI 1908,
9 X 1908

1834; 1886

VM lub VH

1939, 1945

10

vJ

11

BPK,
uznawana
takze data

z tabl. z
Krajewskim
5 VIl 1864

12

vY

13

TK

14

1938

15

1791; 1919;
1994,
5 VIl 1864
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Zadania:

1. 3 na trasie (5 pkt), 4 na Zoliborzu, jeili chodzi o te, ktére zwykty
$miertelnik moze zobaczyé (5 pkt). Podaje sie rowniez, ze tobrukéw na
Zoliborzu jest 5 lub 6 (cze$é na terenie Cytadeli), i te odpowiedzi zostaty
réwniez uznane za prawidiowe).

2. Parkéw jest 4 (kazdy za 2,5 pkt): Traugutta, Kusocinskiego (tam,
gdzie korty, zostat wydzielony, bo mieli tam trenowaé sportowcy),
Zeromskiego (z fontannq) oraz Fosa (koto Cytadeli). Ten ostatni, jak sie
okazuje, ma tez nazwe zwyczajowq ,Park trzech sztywnych” lub ,,Park
sztywnych” od dawnego pomnika Hibnera, Rutkowskiego i Kniewskiego, i
taka nazwa réwniez uznawana byta za prawidiowq.

3. Jacek Kuron mieszkat przy Pl. Wilsona, mieszka tam nadal jego zona.
Najblizej znajduje sie PK 1 (fontanna ,LAlina” czyli dziewczyna
z dzbankiem). Zadanie za 10 pkt.
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Wynikl
Nazwa BPK | BPK PS PS | O/Zm | PM Z
Msc Skitad zespotu - Czas| Suma
P zespoltu .90 | -60 25 | ;| 10 [30| -10
1 Maja Grabowska STRYKI-BYKI 0+0 0 0
) Barttomiej Grabowski | Adventure Team
. GSMnO
2. Konrad Janowski Wyjatkowi 0+1 0 1
Michat Stachurski 10+0 | O 10
Jan Massé
Jakub Ganko BURZAN 10+0 0 10
3. Janusz Olbrycht OLBnO 1040 | O 10
Beata Pluta
Aleks Strelau SKKT PTTK 101 10+0 | O 10
Jakub Arciuch
Marcin Marciniak
7. Marta Marciniak MMJM 10+0 | 8 18
Maria Jagietto-Marciniak
Renata Zatecka
Stawomir Zafecki Tulacze u 10+0 | O 20
8. Zofia tozinska
Mateusz Tetelewski SKKT PTTK 101 J 10+0 0 20
Michat Jaszczyk
Maria Kuzak
10. Barbara Datkowska x 10+0 3 23
11 Marcin Miskiewicz KB Galeria 5 0+0 | 0 | 50
’ Warszawa
Dariusz Wojcik .
Kinga Wojcik Bielany 6x 10+0 | O 70
12 Kasia Kadtubowska
Ania Kadtubowska MAK 6x 10+0 0 70
Monika Szczepanska
Urszula Romaniec .
14, Paulina Delié UlaiEla 7x 10+0 | O 80
Krzysztof Piela Byczek
15. Barbara Piela Krzysiando o 10+101 0 920

Uwaga: Korekta wynikdw w zwigzku z pomytkg na wzorcéwce (budowniczy oznaczyt potozenie PK R na
dalszym koncu zamiast na blizszym do PKD jak byto na mapach uczestnikow. Prawidtowa odlegtosc
wynosita 69 m = 10m. Za nastepne kazde 10 m réznicy powyzej 80 m lub ponizej 60 m po 1 pkt karnym.
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Mapa TP

E*" Majaczki Magdalenki

ki Kategoria: TP “Zielono do re mi
olod DIUGOSC trasy: 4 200 m :
] Limit czasu: 120° + 30° czyli

Faé‘ Liczba PK: 13 (z 18)
Skala: liniowa (na mapie)
Kolejnos¢: dowolna

mataczenie mataczka”

82>

&

N

<G

&

&

4

2>

(tzw. Baza Obiektow
Topograficznych - Zzrédto: http://maps.geoportal.gov.pl) oraz wycinkéw z mapy rastrowe;
(geograficznej) w skali wiekszej niz mapa zasadnicza. Wycinki nie sg obrécone ani w inny
sposéb przeksztatcone. Nalezy potwierdzi¢ PK - zgodnie z iloscig podang w nagtéwku w
kolejnosci dowolne;.
1 PK na pomnikach - nalezy wpisa¢ date z pomnika/tablicy. PKA - nr domu.

% ZADANIA: 1) Podaj nazwe obiektu, ktérego elementy znajduja sie w PKG i PKF.
2) Podaj odlegtos¢ z PKR do PKD.

Warszawa - Zoliborz, 29 maja 2012 r.
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Mapa wzorcowa TP

Majaczki Magdalenki

19 Kategoria: TP “Zielono do re mi
ofod DUQOSC trasy: 4 200 m .
S Limit czasu: 120" + 30° czyli

Skala: liniowa (na mapie) mataczenie mafoczka

i Kolejnos¢: dowolna

Trasa sktada sie z czesci przedstawionej na mapie topograficznej (tzw. Baza Obiektéw
& | Topograficznych - zrodto: http://maps.geoportal.gov.pl) oraz wycinkéw z mapy rastrowej
W (geograficznej) w skali wiekszej niz mapa zasadnicza. Wycinki nie sg obrécone ani w inny
sposéb przeksztatcone. Nalezy potwierdzi¢ PK - zgodnie z iloscig podang w nagtdéwku w
kolejnosci dowolnej.
4 PK na pomnikach - nalezy wpisac date z pomnika/tablicy. PKA - nr domu.

4 ZADANIA: 1) PKG i PKF - maty schron bojowy Rindstand 58c / Tobruk.
£ | 2) Odlegto$¢ z PKR do PKD: 111 m (110£10 m).

Warszawa - Zoliborz, 29 maja 2012 .

Kierownik Imprezy: Magdalena Senderowska
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